

**CH-BR Holding ApS**  
c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 75 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.



---

**Christian Dahl Brøndum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CH-BR Holding ApS c/o Realmæglerne Silkeborg ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 93 75 19 Stiftet: 25. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Brøndum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	CDB Ejendomme ApS, Kastrup Realmæglerne Taastrup ApS, Kastrup Kvadrathusene ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.420 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.912</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.283.500	600
Andre finansielle indtægter	257.335	65
Øvrige finansielle omkostninger	-68.047	-276
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.458.876</b>	<b>388</b>
Skat af årets resultat	-38.588	46
<b>Årets resultat</b>	<b>3.420.288</b>	<b>434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	103
Overføres til overført resultat	3.316.888	331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.420.288</b>	<b>434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.500	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.196.255	3.566
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	54
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.572.968	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.723</u>	<u>5.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.906.723</u></b>	<b><u>5.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.990.650	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	241
Andre tilgodehavender	262.573	35
Tilgodehavender i alt	<u>4.253.223</u>	<u>276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.102	1.090
Værdipapirer i alt	<u>351.102</u>	<u>1.090</u>
Likvide beholdninger	1.256.090	819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.860.415</u></b>	<b><u>2.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.767.138</u></b>	<b><u>7.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.097.690	3.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.281.090</b>	<b>3.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.449.802	3.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.449.802	3.382
Selskabsskat	30.588	2
Anden gæld	5.658	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.246	9
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.486.048</b>	<b>3.391</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.767.138</b>	<b>7.355</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50	
Kvadrathusene ApS	50.000	0	
Realmæglerne Taastrup ApS	50.000	0	
Afgang, 25% af Realmæglerne Taastrup ApS	-12.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>137.500</b>	<b>50</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>137.500</b>	<b>50</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
CDB Ejendomme ApS, Kastrup	100 %	2.981.145	491.289
Realmæglerne Taastrup ApS, Kastrup	75 %	50.000	0
Kvadrathusene ApS, Kastrup	100 %	50.000	0
		<b>3.081.145</b>	<b>491.289</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017		54.000	54
Afgang i årets løb		-54.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>0</b>	<b>54</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>0</b>	<b>54</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	3.780.802	103.400	3.964.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.316.888	-103.400	3.213.488
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>7.097.690</b>	<b>103.400</b>	<b>7.281.090</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.